
SK.0050.65.2020 

RK/RK 

ZARZĄDZENIE NR 65.2020 
WÓJTA GMINY MIŁKI  

z dnia 16 października 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań w  Urzędzie Gminy 
Miłki w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa  SARS-CoV-2. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz § 24 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 09 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. 
poz.1758),   
zarządzam co następuje: 

 
 § 1 

1. W trosce o bezpieczeństwo mieszkańców i pracowników, w związku z dynamicznie 
rozwijającą się sytuacją związaną z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2, od 19 października 
2020 r. do odwołania wprowadza się ograniczenia w działalności Urzędu Gminy Miłki                  
w zakresie obsługi interesantów do wykonywania wyłącznie zadań niezbędnych dla 
obywateli. 
2. Interesanci mają możliwość kontaktowania się z Urzędem Gminy Miłki telefonicznie, drogą 
elektroniczną lub przez platformę ePUAP. 
 

stanowisko pracy  nr telefonu adres e-mail 

Sekretariat Urzędu Gminy 87 421 10 60 
87 421 10 84 

urzad@gminamilki.pl 

Wójt Gminy 87 555 90 52 wojt@gminamilki.pl 

Zastępca Wójta Gminy  87 555 90 54 b.zukowski@gminamilki.pl 

Skarbnik Gminy 87 555 90 64 skarbnik@gminamilki.pl 

Sekretarz Gminy, Zastępca Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego, Kierownik Referatu 
Spraw Obywatelskich 

87 555 90 61 r.kuncer@gminamilki.pl 

Administrator Systemu Informatycznego  87 555 90 51 informatyk@gminamilki.pl 

Współpraca z organizacjami pozarządowymi  87 555 90 62 a.grajewska-
sudyn@gminamilki.pl 

Ochrona Środowiska i zarządzanie mieniem  87 555 90 60 b.kolodko@gminamilki.pl 

Gospodarka komunalna  87 555 90 59 a.kosiba@gminamilki.pl 

Podatki, opłaty lokalne  87 555 90 55 
87 555 90 56 

d.tytla@gminamilki.pl 
e.gorecka@gminamilki.pl 

Obsługa Rady Gminy oraz Fundusz Sołecki  87 555 90 63  radagminy@gminamilki.pl 

Kadry, działalność gospodarcza  87 555 90 68 m.gujda@gminamilki.pl 

Gospodarka przestrzenna  87 555 90 57 k.macina@gminamilki.pl 

Księgowość  87 555 90 65 
87 555 90 66 

a.trynkiewicz@gminamilki.pl 
m.kogut@gminamilki.pl 

Inwestycje i rozwój gminy 87 555 90 58 k.macina@gminamilki.pl 
r.sztemberg@gminamilki.pl 

Edukacja, kultura i sport 87 555 90 69 r.sztemberg@gminamilki.pl 

 
 

mailto:d.tytla@gminamilki.pl
mailto:a.trynkiewicz@gminamilki.pl
mailto:k.macina@gminamilki.pl


SK.0050.65.2020 

RK/RK 

 
3. Interesanci mają możliwość korzystania, w godzinach pracy Urzędu, ze skrzynki 
podawczej umieszczonej przy wejściu głównym do budynku Urzędu. 
 

 § 2 
Dopuszcza się bezpośrednią obsługę interesantów w sprawach wyjątkowych z zakresu: 

1) rejestracji stanu cywilnego;  

2) ewidencji ludności i dowodów osobistych; 

3) planowania i zagospodarowania przestrzennego; 

4) ochrony środowiska. 

§ 3 

Informację o ograniczeniach w obsłudze interesantów umieścić na stronie internetowej 

Gminy Miłki, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miłki. 

Wszelkie zmiany w  zalecanych sposobach komunikacji będą niezwłocznie aktualizowane.  

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Referatów i pracownikom na 
samodzielnych stanowiskach pracy.  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 października 2020 r. i obowiązuje do odwołania.   
 
 
 
 
 

                                                                                      Wójt Gminy Miłki 

                                                                       /-/ Barbara Małgorzata Mazurczyk 

 

 


